Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

In Evangelia homiliarum libri II - Cod. Aug. pap. 86

Gregor <I., Papst>

[Reichenau ?], [15. Jahrh.]

Gregorius Magnus: In Evangelia homiliarum libri II: liber I

[urn:nbn:de:bsz:31-87512](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-87512)

2

Reventio et passio *Incapit epla B. gregorii*
 in secundo episto *Gre II ad secundum epim*
 quod fuit suorum de Intra sacris missis solemniter
 ex his quibus diebus carnis illius ecclesia legi ex more
 solent fieri cum quadraginta leones exposui et quibus
 quidem dictata exposui ad sistere plebe et quotiens re
 citata quibus voce explanatione coram populo ipse locutus
 su atque uant huiusmodi ita excepta est *Et quod si fuerit sac*
 studio fuerit autem adpositum modum et quod dicitur sibi
 huiusmodi p ducos in stulerunt *De re ego quasi*
 quibusdam famelicis sicut dixim quod prope est edere appetit
 quoniam tibi pleni excoquat *Hoc uo ubi scriptum est Ductus*
 est illis id est apud ut ipse adhibito pro quibus
 quasi sub qua ambiguitate exposui. sicut et dubietate
 primo et tunc conueni *Eisdem quibus Amelias eo quod dicitur*
 et ordine duobus modis ponere curam ut et pro eis totidem
 quibus subactis dicitur in singulis centis distincte exponitur. *De quo*
 quibus ante ponitur quod cum pro leguntur. quibus uo pro ponitur
 quoniam pro exantia scriptum est et uenit neque mouere tua fra
 tuitate det quod sic ante dicitur ipse dicitur se. Ita quod
 se ad exceptioibus recordibus ad fixos tua itaque firmas sacris
 locis se inuicem. si pro dicitur locum prolatum ~~ut casus Amelias~~
 cum inuenit sub dubietate placuit. ut casus Amelias in
 perit ita ut pro dicitur non esse disputatus has memoranda
 inuasisse quod stat et inuicem casus quod pro parte portitore
 mitte studio corrigat. nulloque modo suam condicione permittit
 Editur autem in primo se ante me dicitur ut si qui forte
 atque firmitate legi sunt hic in uenit de dicitur illis quod dicitur
 emendate se cariores fiat. *Explicit epla Incapit epla*
Amelia prima si cum in lucam primilibus uiginti Amelias.
 1. *In illo tempore d. i. d. s. Erunt signa in sole et luna in fine seculi.*
 2. *Domini patris et cum in lucam. In illo tempore assupsit illis*
 duodecim discipulos suos et ait illis *Ecce assurdum*
 uelum et filii hominum.

- 3 Dñi tertia & eiv' & l' lucia In illo tpe loquitur ihu
ad turbas dicitur mihi ei' & fr' sabar foris.
- 4 Dñi quarta & eiv' & m' mattheu In illo tpe ayisu
ih' duodeci discipulos suos p'cipue eis dicens
in via genau
- 5 Dñi quinta & eiv' & m' mattheu In illo tpe Cu audist' r'ohes
in v'icis opa v' mittes duos de discipulis.
- 6 Dñi sexta & eiv' & m' mattheu In illo tpe Ambulas
ih' sc'q' m'ae galilee vidit duos fr'.
- 7 Dñi septima & eiv' & m' iohes In illo tpe ayiserve
judai
- 8 Dñi octava & eiv' & l' lucia In illo. t. Hoyt eductu
- 9 Dñi nona & eiv' & m' mattheu In illo. t. d. i. d. sub
pabola hac ho quida p'egre p'fiscus
- 10 Dñi decima & eiv' & m' mattheu Cu nat' cet ih' i
bethelee
- 11 Dñi undecima & eiv' & m' mattheu In illo tpe d'no
i. d. s. pabola hac h'ile e' reg' celoz iheruzaro
ab p'cedito iagro
- 12 Dñi duodecima & eiv' & m' mattheu h'ile e' reg' celoz
deca v'q'ib'9
- 13 Dñi tredecima & eiv' & l' lucia In illo tpe d. i. d. s.
h'nt l'ubi v'ri p'incti & l'ucne ardetes
- 14 Dñi quattodecima & eiv' & m' ioh' In illo t. d. i. d. s.
Ego su pastor bon'
- 15 Dñi quattodecima & eiv' & l' lucia In illo. t. d. i. d. s.
h'ntudiez hac Hoyt q' seiat seiaa
- 16 Dñi sedecima & eiv' & m' mattheu In illo tpe Duct'9
est ih' i de p'ru
- 17 Dñi decima septima & eiv' & l' lucia In illo tpe Desit
ut d'ns
- 18 Dñi decima octava & eiv' & m' iohes In illo tpe d'no ih' e'bis
jud'oz d'ns ex vobis arguet me d'p'ro.
- 19 Dñi decima nona & eiv' & m' mattheu In illo tpe d'no
i. d. s. pabola hanc h'ile e' regnu celoz h'od
p'ri familias